l’àmbit de classificació d’algun dels grups o subgrups de classificació vigents d’acord amb l’article 77.1.b).    

Justificació Valor estimat del Contracte   

El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en 

funció dels preus de mercat. 

L’import total del VEC és: Tres-cents cinquanta-dos mil dos-cents quatre euros. (352.204,00 €), IVA exclòs.   

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)   

La insuficiència de mitjans personals i materials perquè el contractant pugui prestar directament el servei es deu als 

següents motius: 

• Increment significatiu de la càrrega de treball associada a la planificació i gestió de treballs en entorns amb